



BEBOERBLADET

April/Maj 2022

Møde om nyt tag

Som der er udgået meddelelse om, holder tagudvalget beboermøde om tagprojektet og dets økonomi onsdag den 4. maj kl. 19.30 i Grundtvigs kirkes krypt. Vi ser frem til stort fremmøde, som det også var tilfældet ved det foregående møde.

Ny gårdmand

Efter godt og vel to år som gårdmand i vores forening stopper Niels W. Tranberg med udgangen af april for at nyde sit otium.

Niels har været en god arbejdskraft og en populær person blandt beboerne, så vi er kede af at miste ham. Vi ønsker Niels et godt og frugtbart pensionistliv.

Som afløser for Niels har vi ansat Walther Christiansen. Han har mange års erfaring som gårdmand, og vi glæder os til at byde Walther velkommen mandag den 2. maj og ser frem til, at alle tager godt imod ham.

TV og internet

Andelshaver Eva Lassen har gjort et prisværdigt stykke arbejde for at sikre os de bedst mulige betingelser hos Fibia – samt at andelshaverne vitterligt får de rabatter, som er aftalt.

Det berettes der nærmere om i det orienteringsark, som er vedhæftet.

Dansekapellet rocker!

Vores nabo Dansekapellet har gang i en række aktiviteter på sin nye udendørscene. Det er der orienteret om opslagstavlerne i opgangene, og man kan også læse om det på hjemmesiden

www.dansekapellet.kk.dk

Kunstudstilling

Bruuns Kunsthandel holder maleriudstilling lørdag den 21. maj kl. 13-15 på Peter Rørdamsvej 21, stuen t.v.

Udstillingen kan skylles ned med et glas vin eller øl. Mere kan ses på www.bruunskunsthandel.dk

Så er det forår!

Foråret er kommet, grillsæsonen står for døren. Vi ser nok alle hen til en masse positivt udendørsliv, og i den forbindelse vil vi opfordre alle til at tage hensyn til hinanden og rydde op efter sig på fællesarealerne. Husk også at lade være med at placere grillstarter og engangsgrill på asfalt eller græsplæne, men kun på flisearealer. Og undlad også at tømme brugte briketter i affaldscontainerne! Og med de bemærkninger ønsker vi et rigtigt godt og solrigt forår!

www.paabjerget.dk

Bestyrelsen

E-mail: bestyrelsen@abpaabjerget.dk

Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00

Ejendomsfunktionærerne Claus (Tlf. 2227 1006) og Niels (Tlf. 2227 1008) kan træffes dagligt mellem 7.00 og 15.00, fredag dog kun til 14.30.